ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ

2ª CONVOCAÇÃO PARA PROCESSO ADMISSIONAL – EDITAL 001/2024

A ORGANIZAÇÃO  SOCIAL  DE  SAÚDE  HOSPITAL  MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins

lucrativos, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar a todos os interessados

em geral, a convocação para processo admissional de:

Endereço: R. 19, 792-902 – Parque da Barragem, Água Lindas de Goiás – GO, 72910-

000

1

ANA CAROLINA PEREIRA DANTAS candidata para vaga de FONOAUDIOLOGO.

CLEONE DE SOUSA candidata para vaga de AUXILIAR  DE  LIMPEZA, em substituição de
G L A U C O  P E R E I R A  D E  C A R V A L H O , candidato desclassificado por
desistência da vaga.

MARIA APARECIDA GOMES DA SILVA candidata para vaga de AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, em substituição de A L E A N D R O  R O D R I G U E S  D A
C O S T A  L I M A , candidato desclassificado por desistência da vaga.

SONIA RODRIGUES DE LIMA candidata para vaga de ENFERMEIRO, em substituição de
F A B I A N A  V I E I R A  M A C H A D O , candidato desclassificado por desistência
da vaga.

Solicitamos aos candidatos convocados, que compareçam no endereço abaixo, no dia

07/06/2024 (Sexta-feira) às 10h30m, portando todos os documentos previstos no ANEXO II

do Edital de Processo Seletivo 001/2024.

Local: HOSPITAL ESTADUAL DE ÁGUA LINDAS

	ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ
	A ORGANIZAÇÃO  SOCIAL  DE  SAÚDE  HOSPITAL  MATERNIDADE
	Endereço: R. 19, 792-902 – Parque da Barragem, Água Lindas de Goiás – GO, 72910-000